
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 601-03/24-01/8
URBROJ: 2140-14-01-25-4
Hum na Sutli, 29. listopad 2025.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije» br. 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 29. listopada 2025.
godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

I.

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića „Balončica“ Hum na Sutli za 2024./2025. pedagošku
godinu.

II.

Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće o radu Dječjeg vrtića „Balončica“ Hum na Sutli za
2024./2025. pedagošku godinu.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




